
Zápis dětí do MŠ Libáň pro školní rok 2021/2022 se bude konat 
v ZŠ a MŠ Libáň v termínu od 3. 5. 2021 do 12. 5. 2021  
 

 

 

Organizace zápisu k předškolnímu vzdělávaní: 

Zápis se uskuteční v terminu od 3. 5. 2021 do 12.5. 2021 bez osobní přítomnosti dítěte i 

zákonného zástupce v mateřské škole. 

 

 

Průběh zápisu k předškolnímu vzdělávání: 

Formulář žádosti o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání a doklad od praktického lékaře je k 

dispozici na webových stránkách www.zs-liban.cz  aktuality„Zápis do MŠ“, nebo v kanceláři 

MŠ po telefonické domluvě si je můžete vyzvednout (v krajním případě) !!! 

Zákonný zástupce navštíví osobně praktického lékaře pro děti. Očkování doložíte 

potvrzením od praktického lékaře pro děti, že je dítě očkované.  

Netýká se děti, pro které je vzdělávání povinné. 

 

 

 

Pro přijetí je nutné předat následující dokumenty podepsané zákonnými zástupci: 

1. Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání. 

2. Prostá kopie rodného listu dítěte. 

3. Doklad od pediatra (netýká se povinného předškolního vzdělávání). 

4. Prostá kopie dokladu o svěření do péče (pěstouni). 

 

 

Tyto vyplněné a podepsané dokumenty je možné do mateřské školy doručit následujícími 

způsoby: 

 

1. Do datové schránky školy (ID datové schránky: napmexc) 

2. E-mailem s uznávaným elektronickým podpisem  ms.liban@seznam.cz  Nelze 

zaslat pouze prostý e-mail !!! 

3. Poštou na adresu: ZŠ a MŠ Libáň, Školní 11, 507 23 Libáň 

4. Vhozením obálky s doklady do poštovní schránky, označenou „ZÁPIS MŠ 2021“  

na  budově  MŠ, Na Sídlišti 550 v Libáni   

http://www.zs-liban.cz/
mailto:ms.liban@seznam.cz


Rozhodnutí o přijetí k předškolnímu vzdělávání nebude rozesíláno, ale bude oznámeno 

zveřejněním seznamu přijatých dětí na webových stránkách základní školy a mateřské školy 

 (www.zs–liban.cz), na hlavních dveřních v budově MŠ Libáň a ve vitrínce MŠ na náměstí 

v Libáni.  

V seznamu bude dítě uvedeno pod registračním číslem, které bude rodičům odesláno  

 e-mailem uvedeným v žádosti o přijetí do MŠ nebo telefonicky. 

Před vydáním rozhodnutí o přijetí mají zákonní zástupci právo nahlédnout do spisu.  

Termín nahlédnutí do spisu je stanoven na středu 27. 5. 2021 od 11,00 do 15,00 hodin 

v kanceláři ZŠ  (u paní ředitelky Mgr. Ladislavy Hazdrové). 

 

V případě dotazů „Zápis do MŠ 2021“ nás kontaktujte:  ředitelka ZŠ a MŠ   493 598 626, 

 mobil 737 375 820 nebo vedoucí učitelku MŠ mobil 731 881 205. 

                                               

 

 

 


